[image: brasão]
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 40/2021

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI, PREFEITO MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO, no uso de suas atribuições legais,

Art. 1°- RESOLVE NOMEAR a Comissão responsável pelos PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DE 2021:

TITULARES:
CHAIANE TRESCASTRO STRELOW
RAQUEL ROMEIRA
TATIANA GARIGAN DA SILVEIRA

SUPLENTES:
JÉSSICA GOLANSKI
ÉRICA DA CRUZ SILVA VIATRONSKI
PATRÍCIA MARCUCI

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Barão do Triunfo, 05 de abril de 2021

Elomar Rocha Kologeski
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

image1.jpeg